Yrnosou auBaH - Dakota (PacknagHou)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiseT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kkopnyca
JlononHuTenNnbHbIE PYHKUMN
MaTepunan Hor
HanonHeHwne

SKU

285

174

212x125
73/94

43

58
PacknagHon
Mpasbiin EEN,
AHTpauUuT
AHTpauUuT
Bentop

Besntop

1219,00 €

Perynupyemsble noanoKoTHUKK, Perynnpyemble

noaroJiIioBHNUKN

MeTann

AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23180-LR-80362830




